
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 35/2015

EXPTE:3505/2015

APERTURA : 11/12/2015

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO:LABORATORIO: BACTERIOLOGÍA- FCOS HEMOCULTIVOS AUTOMATIZADOS (ADULTOS Y PEDIÁTRICOS)

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.100.000 (SON PESOS UN MILLÓN CIEN MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 440 (son pesos CUATROCIENTOS CUARENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193. Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 20/11/2015

CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 16175 Nov. 25 Nov. 26

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO “ISLAS MALVINAS”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2015

Expediente Nº 0-1806-0000542-4

Objeto: Ejecución edificio de depósito y resguardo de equipamiento en el Aeropuerto Internacional de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 1.650.000.

Apertura de Sobres: 23 de diciembre del 2015 a las 11:00 hs. - Sala de reunión de Directorio.

Valor del Pliego: $ 2000.

Aeropuerto Internacional Rosario "Islas Malvinas" - Av. Jorge Newbery S/N (2000) Rosario - Santa Fe - Tel/Fax (0341) 4512997/3220
www.aeropuertorosario.com



S/C 16162 Nov. 25 Nov. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2015

La Municipalidad de Gálvez llama a Licitación Pública hasta el día 09 de Diciembre del 2015 a las 10 Hs., para la adquisición de:

Lote Nº 1: "Equipamiento":

Ítem 1: "Dos (2) Prensa Enfardadora", Ítem 2: "Una (1) Cinta Transportadora",

Lote N° 2: "Cartelería varias (9)",

Lote Nº 3: "Ropa - Elementos de Seguridad".

Las características técnicas pueden ser consultadas en el Pliego de Condiciones Generales, confeccionado a este efecto.

Se puede cotizar individualmente por lotes o ítems.

Valor del Pliego: $ 500.

Retirar en la Secretaría de Obras, Servicios Públicos y Gestión Ambiental de la Municipalidad de Gálvez hasta el 7 de Diciembre de
2015 a las 12 Hs.

Fecha de Apertura: 9 de Diciembre de 2015 a las 10 Hs.

$ 135 278542 Nov. 25 Nov. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PUBLICA N° 074/15

Objeto: contratar la provisión de combustible para los vehículos afectados a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, solicitado
por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos novecientos cincuenta mil ($ 950.000).

Valor del pliego: Pesos Un mil novecientos ($ 1.900).

Venta y Retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de San Lorenzo -
Bv. Urquiza Nº 517. Horario de 8.00 hs. A 12:00 hs. Hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 16 de Diciembre de 2015 a las doce y treinta (12:30) horas.

$ 450 278518 Nov. 25 Dic. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 075/15.



Objeto: Contratar el servicio de Vigilancia y Seguridad Privada para el Palacio Municipal de nuestra ciudad, para el periodo anual
2016, solicitado por la Secretaria de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos trescientos cuarenta y cinco mil ($ 345.000).

Valor del Pliego: Pesos quinientos dieciocho ($ 518).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaria de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza N° 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs. Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el dia 16 de Diciembre de 2015 a las once y treinta (11.30) horas.

$ 450 278523 Nov. 25 Dic. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 076/15.

Objeto: contratar el servicio de Vigilancia y Seguridad Privada para el Centro Recreativo y Deportivo Municipal de nuestra ciudad,
durante los meses de Enero y Febrero del año 2016, solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento setenta mil ($ 170.000).

Valor del Pliego: Pesos doscientos cincuenta y cinco ($ 255).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza Nº 517 - Horario de 8:00 hs. a 12 hs. Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 16 de Diciembre de 2015 a las doce (12.00) horas.

$ 450 278527 Nov. 25 Dic. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 077/15.

Objeto: contratar el servicio de alquiler de un camión camilla hidráulica con operador, destinado al traslado de vehículos por el
periodo anual 2016, solicitado por la Secretarla de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos un millón treinta mil ($ 1.030.000).

Valor del Pliego: Pesos dos mil sesenta ($ 2.060).

Venta y retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos - Secretarla de Hacienda y Finanzas - Municipalidad de San Lorenzo,
Bv. Urquiza No 517, en el horario de 8:00 a 12:00 hs. y hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 17 de Diciembre de 2015 a las once y treinta (11:30) horas.

$ 450 278529 Nov. 25 Dic. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 078/15.

Objeto: "Contratar el servicio de Vigilancia y Seguridad Privada, para el Corralón Municipal de la ciudad de San Lorenzo para el
período anual 2016, solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura".

Presupuesto Oficial: Pesos seiscientos noventa mil (S 690.000).



Valor del Pliego: Pesos un mil trescientos ochenta ($ 1.380).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza Nº 517 - Horario de 8:00 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 18 de Diciembre de 2015 a las doce y treinta (12.30) horas.

$ 450 278530 Nov. 25 Dic. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 079/15.

Objeto: "Contratar el servicio de Vigilancia y Seguridad Privada para el predio del Polifuncional de Barrio José Hernández de nuestra
ciudad, para el período anual 2016, solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura".

Presupuesto Oficial: Pesos trescientos cuarenta y cinco mil ($ 345.000).

Valor del Pliego: Pesos quinientos dieciocho ($ 518).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza N° 517 - Horario de 8:00 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 17 de Diciembre de 2015 a las doce y treinta (12.30) horas.

$ 450 278531 Nov. 25 Dic. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 080/15.

Objeto: "Contratar el servicio de mantenimiento de semáforos en la ciudad de San Lorenzo para el período anual 2016, solicitado
por la Secretaria de Gobierno y Cultura".

Presupuesto Oficial: Pesos Un millón doscientos sesenta y siete mil ($ 1.267.000).

Valor del Pliego: Pesos Dos mil quinientos treinta y cuatro ($ 2.534).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas -Bv. Urquiza Nº 517- Horario de 8.00 a
12.00 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Secretaría de Hacienda y Finanzas, el día 17 de Diciembre de 2015 a las doce (12.00) horas.

$ 450 278532 Nov. 25 Dic. 11

__________________________________________

COMUNA DE ALVAREZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3/2015

Obra: Red cloacal objeto: provisión de grupo electrógeno para la asistecia al sistema de desagües cloacales.

Apertura: día 18 de diciembre de 2015 a las 11 hs.

Lugar: Comuna de Alvarez (Moreno 861).

Valor del Pliego: $ 200 (doscientos).



Venta del Pliego: hasta el día 17 de diciembre de 2015 en Comuna de Alvarez.

Plazo de entrega de la mercadería: 30 días de la firma de la orden de compra.

Monto de Garantía: 5% del monto ofertado.

Comuna de Alvarez: Tel.: 03402-461801.

$ 135 278557 Nov. 25 Nov. 30

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 39

Ordenanza Nº 139 /2015

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública N° 39 hasta el 3 de Diciembre de 2015, a la hora 12:00, para la concesión de un
servicio de buffet para el polideportivo comunal.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 18 de noviembre de 2015 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la
sede comunal con domicilio: Gaboto 553

Timbúes.

Costo del Pliego: $ 800 (pesos ochocientos).

$ 145 278475 Nov. 25 Nov. 30

__________________________________________


